

MUISTUTUS / MIELIPIIDE

- Napapiirin Kuljetus Oy:n maa-aines- ja ympäristölupahakemus Jokkavaara

- Kaukomaa Oy:n maa-aines- ja ympäristölupahakemus, Jokkavaara

Pyydämme luvanmyöntäjää huomioimaan kahden vierekkäisen montun (sekä lähialueelle ilmeisesti tulossa olevan kolmannen montun) aiheuttaman moninkertaisen melu- ja pölyrasitteen lähialueen taloille. Hakemuksissa esitetyjä murskaus-, rikotus- ja porausaikoja sekä kuormaus/kuljetusaikoja tulisi tästä syystä lyhentää siten, että

- murskaus-, poraus-, rikotusajat olisivat ma-to klo 8.00 – 18.00 ja pe 8.00 – 15.00
sekä kuljetus/kuormaus ma-to 7.00 – 18.00 ja pe 7.00 – 15.00.

Yhteisvaikutuksen vuoksi meluhaitan estämiseen tulee kiinnittää erityistä huomiota sijoittamalla murskauslaitteet siten, että melu vaimentuu mahdollisimman tehokkaasti. Omalla pihalla täytyy pystyä olemaan ilman kuulosuojaimia.

Lisäksi valvovan viranomaisen on suoritettava alueella säännöllistä melumittausta sekä pölyn osalta ilmanlaadunmittausta kun toiminta on käynnissä montuilla.

Kuljetuksien lisääntyessä tulee jokaisen Jokkavaaran montun luvanhaltijan / toiminnanharjoittajan osallistua Koskenkyläntielle kulkeutuvan soran / liejun puhdistamiseen. Nykyinen perjantaisin tapahtuva Napapiirin Kuljetus Oy:n suorittama puhdistus tuskin on riittävä silloin kun kaikilta montuilta on ajot käynnissä. Tällaisilla viikoilla tulisi puhdistus tehdä lisäksi myös esim. keskiviikkoisin.

Hiekkaa kertyy kuorma-autojen mukana Koskenkyläntielle montun tienhaaran kohdalla huomattavia määriä eikä sitä harjauksella ym. toimenpiteillä saada täysin pois niin, ettei pölyämistä tapahtuisi. Varsinkin etelätuulella maantiestä irtoava pöly tulee talojen päälle ja pihaille jokaisen ohi ajavan auton nostattamana. Pölyrasite on erittäin suuri montun tiehaarasta n. 1 km:n matkalla suuntaansa Koskenkyläntietä. Pölyämistä tapahtuu myös talvella kun Koskenkyläntielle monttuliittymien alueelle luiston-estoon levitetty hiekka pölyää.

Kovalla etelätuulella koko tienoo joutuu hiekkamyrskyyn, kun montuilta hiekka nousee tuulen mukana ilmaan ja se leviää hyvin laajalle alueelle mm. joen toiselle puolelle saakka.

Pölyntorjunta on edellytys sille, että pystymme olemaan kesäisin ulkona pihollamme sekä kuivattamaan/tuulettamaan vaatteita ulkona.

Soranajo aiheuttaa myös paljon vaaratilanteita Koskenkyläntiellä, joka on kapeahko maantie. Pyöräilijöitä liikkuu paljon kesäisin ja reitiltä puuttuu pyörätie pitkältä osuudelta.

Huomioiden myös sen, että Jokkavaara on 1-luokan pohjavesialue sekä arvokas harjualue (Lapin Poski-hanke), niin tällainen suurenluokan soranotto tältä alueelta pitäisi ehdottomasti lopettaa mahdollisimman pian. Soran ym. kiviaineksen otto pitäisi kohdistaa sellaisille alueille missä ei ole pohjavedenottoa eikä myöskään asutusta soraomonttujen läheisyydessä. Soranottoalueet tulisivat myös sijaita niin, etteivät ne ole maisemallisesti näkyvällä paikalla kuten Jokkavaara on.

Oikarainen 15.3.2024

Pertti Tervo

Maarit Tervo

EUVA PUSA

Jari Haiko

Seija Haiko

ARJA MOILINEN

ARI NAHKURI

AIRI NAHKURI

REETA JUNTILA

ALEKSI JUNTILA